VISTA  la disponibilità finanziaria all’attività A1 del P.A. 2017 

DETERMINA 

DI AUTORIZZARE mediante affidamento diretto alla ditta COMITALIA S.r.l. Via Palmiro Togliatti, 65 – 

06073 Parco Commerciale Taverne di Corciano (PG), la fornitura del materiale di pulizia, per una spesa di € 

1.444,49 (millequattrocentoquarantaquattro//49) + iva  che graverà nell’attività A1  del P.A. 2017. 

Il responsabile del procedimento ai sensi art.31 D.lgs. 50/2016 è la Dirigente Scolastica prof.ssa Elvira 

Baldini 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO